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Sosyal sorunlarımıza aradığımız çözüm 
yollarında, kamu hizmetlerine katkıda 

bulunmak hepimizin, öncelikle de olanakları 
olanların görevi, aynı zamanda bizi yetiştiren 

ülkemize en büyük borcumuzdur. 

Ayhan Şahenk
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Sunuş
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Bu çalışmalar planlanırken yapılacak 

yatırımlarda ülkemizin öncelikleri ile yardım 

götürülecek gerçek ihtiyaç sahiplerinin 

doğru tespitine özen gösterilmiş, bu amaçla 

ilgili kişi ve kuruluşlarla yakın bir işbirliği 

içinde çalışılmıştır. Çalışma alanlarımız 

içinde eğitim ve sağlık konularına, hedef 

kitle olarak geleceğimizin sahipleri 

çocuklarımıza daha fazla önem ve  

öncelik verilmiştir. 

Bu yaklaşımla ,eğitimde fırsat eşitliğinin 

yaratılmasına katkıda bulunmak amacıyla,

Artvin’de 24 derslikli Kız Teknik ve Meslek 

Lisesi ile Van’da otistik çocukların eğitimi 

ve topluma kazandırılmaları için Otistik 

Çocuklar Eğitim Merkezi’nin temelleri 

atılmış, inşaat çalışmaları hızla devam 

eden her iki okulun 2014 yılında eğitimin 

hizmetine alınması planlanmıştır.

Yurt çapında 32 ilde, 70 ilköğretim okuluna 

toplam 1768 bilgisayar dağıtılmış, yapılan 

şartlı bağışlarla, başarılı ancak maddi 

olanakları yetersiz yurt içinde 121, yurt 

dışında 5 öğrenci olmak üzere toplam 126 

öğrenci burs ve eğitim yardımlarımızdan 

yararlanmıştır.

Vehbi Koç Vakfı ile birlikte sponsorluğunu 

üstlendiğimiz ve dünyanın en önemli 

savaşlarından biri olan Çanakkale Savaşı 

sırasında batan gemileri hikayeleri ile 

Vakfımız, Kurucumuz ve 
Onursal Başkanımız merhum 
Ayhan Şahenk’ in gösterdiği 
yolda, vakıf senedinde 
belirtilen misyonu ve görevleri 
doğrultusunda önceki yıllarda 
olduğu gibi 2013 yılında da 
eğitim, kültür, sağlık, çevre 
ve sosyal yardım alanlarında 
devletimizin hizmet yükünü 
azaltacak, toplumumuz ve 
maddi olanakları yetersiz 
insanlarımızın ihtiyaçlarının 
giderilmesine katkıda 
bulunacak önemli çalışmalar 
gerçekleştirmiştir.
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birlikte kayda alan "Derinlerden  

Yansımalar / Çanakkale Batıkları" adlı  

kitabın İngilizce ve Türkçe olarak basımı  

ve tanıtımı gerçekleştirilmiş, bir kültür 

hizmeti olarak toplumumuza armağan 

edilmiştir.

1997 yılında başlattığımız Gezici Sağlık 

Çalışmalarıyla 2013 yılında 20 bin kişiye 

ücretsiz sağlık hizmeti götürülmüş, bu sayı 

ile birlikte ücretsiz sağlık hizmetlerimizden 

yararlananların sayısı 434 bini aşmıştır.

Onursal Başkanımız Ayhan Şahenk’in 

sağlığında başlatılan geleneksel sosyal 

yardım uygulamaları, 2013 yılında da 

aksatılmadan devam etmiş, bu kapsamda 

1002 öğrenciye giyim yardımı, 2805 aileye 

kuru gıda yardımı ulaştırılmış, ramazan 

boyunca açık tutulan iftar soframızda  

55 bin kişi konuk edilmiştir.

Yurdun değişik bölgelerinde 550 bin  

fidan dikerek oluşturduğumuz ve her  

yıl bakımlarını gerçekleştirdiğimiz  

Ayhan Şahenk Sevgi Ormanlarının ilkbahar 

ve sonbahar bakımları bu yıl da yapılarak 

sağlıklı gelişimleri sağlanmış, Silivri ve 

Beykoz'daki Sevgi Ormanlar'na  

12 bin yeni fidan dikilmiştir.  

Özetle vurgulamaya çalıştığımız ve 

ayrıntılarını ilerleyen sayfalarımızda 

bulacağınız tüm bu çalışmalar; yıl içinde 

yapılan şartlı ve şartsız bağışlar, nakit 

mal varlığımızın getirileri ve gelir getirici 

çalışmalarımız sonucu elde edilen 

11.234.676 TL ile gerçekleştirilmiştir. 
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GELİR VE GİDERLERİMİZ 

Vakfımızın 2013 yılı gelirleri toplamı  
11.234.676,65 TL.dir. 

Bu gelirlerin %95,32’si olan 10.708.660,84 TL. 
2013 yılı içerisinde kullanılmıştır. 

Kullanılamayan 526.015,81 TL. amaca yönelik 
çalışmalarda değerlendirilmek üzere bir sonraki 
yıla devredilmiştir.

2013 yılında yapılan harcamaların %99’ luk 
bölümünü kapsayan 10.591.609,82 TL, amaca 
yönelik çalışmalarda değerlendirilmiş, %1’lik 
bölümünü kapsayan 117.051,02 TL. ise Genel 
Yönetim Giderlerinin karşılanması için kullanılmıştır.

Amaca yönelik giderlerin kendi içinde dağılımı  
şu şekildedir:

%81,96 Eğitim ve Kültür : 8.680.401,93 TL 

% 6,32 Sağlık : 669.173,46 TL 

% 7,36 Sosyal Yardımlar : 780.065,62 TL 

% 4,36 Çevre ve  
Doğal Hayatı Koruma : 461.968,81 TL 
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AMACA YÖNELİK GİDERLER

İŞLETME GİDERLERİ
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AMACA YÖNELİK ÇALIŞMALAR

Eğitim 
Çalışmaları
Vakfımızın amaca yönelik olarak 
yaptığı harcamalar arasında eğitim 
harcamaları % 82 ile en büyük 
çalışma alanını kapsamaktadır. 
Gelecekler kuşakların iyi eğitilmiş 
ve sağlıklı bireylerden oluşmasına 
yardımcı olmak ve eğitimde fırsat 
eşitliğinin yaratılmasına katkıda 
bulunmak amacıyla önceki yıllarda 
olduğu gibi 2013 yılında da eğitim 
alanında kalıcı eserlerin yapılmasına 
önem verilmiştir.

Mesleki Eğitime Destek

Kurucumuz ve Onursal Başkanımız 
merhum Ayhan Şahenk’ in 
sağlığında önem verdiği konuların 
başında gençlerimizin meslek 
sahibi olarak hayata atılmaları, 
üretime katılmaları gelmektedir. Bu 
düşüncesini hayata geçirebilmek için 
Meslek Liseleri projesini başlatmış, 1998 yılında bu 
amaçla Niğde’de Faik Şahenk Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesi’ni yaptırarak Milli Eğitim Bakanlığı’na 
devretmişti.

Onursal Başkanımızın başlattığı Meslek Okulları 
zincirine ikinci ve üçüncü halkalar, 2011 ve 2012 
yıllarında Şanlıurfa’da eklenmiş ve Ayhan Şahenk 
Kız Teknik Meslek Lisesi ile Ayhan Şahenk Endüstri 
Meslek Lisesi, mesleki eğitimin hizmetine sunulmuştur.

Meslek Liseleri projesine yeni bir halka 2013 yılında, 
bu kez yurdun farklı bir köşesinde, Artvin’ de 
eklenmiştir. 

Kız çocuklarımızın meslek edinmelerine katkıda 
bulunmak amacıyla Ayhan Şahenk Anadolu Kız 
Teknik ve Meslek Lisesi adıyla eğitimin hizmetine 
girecek okulun temeli 26 Nisan 2013 tarihinde 
atılmıştır.
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Törende bir konuşma yapan Artvin Valisi 
Necmettin Kalkan; bu törenle sadece meslek 
lisesinin temelinin atılmadığını, bu bölgede yakın 
zamanda Artvin’in en modern eğitim kurumlarının 
yer alacağını açıkladı ve bu gelişime Ayhan 
Şahenk Anadolu Kız Teknik ve Meslek Lisesi’nin 
önderlik edeceğini söyledi. Konuşmasında varlıklı 
insanların devletin yanında, devletle beraber 

eğitime el atmasının çok önemli olduğunu 
vurgulayan Vali, bu vesile ile Doğuş Grubuna ve 
Ayhan Şahenk Vakfı’na teşekkür etti ve Ayhan 
Şahenk’i rahmetle andığını söyledi. Konuşmaların 
tamamlanmasından sonra okulun temeline ilk 
harç döküldü. 

Artvin Merkez’de 7200 m2 alanda inşaat 
çalışmalarına başlanan okul, 4 katta toplam 24 
derslik, 9 laboratuvar, müzik ve resim odaları, çok 
amaçlı salon ve kütüphaneden oluşmaktadır. 

Okulun, inşaat çalışmalarının hızla tamamlanarak 
2014 yılının şubat ayında Artvin Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne teslimi ve 2014/2015 Eğitim  
Öğretim Yılı’nda faaliyete geçmesi planlanmıştır.
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Otistik çocukların eğitimine katkı

Vakfımız 2013 yılında Van’da başlattığı farklı bir 
proje ile eğitim alanındaki çalışmalarına yeni bir 
boyut kazandırmıştır.

Ülkemizde 0-14 yaş grubunda 125 bin dolayında 
otistik çocuk olduğu, bunlardan çok küçük bir 
bölümünün eğitim imkanı bulabildiği, Van’da bu 
amaçla kurulu bir merkez bulunmadığı dikkate 
alınarak, devletimizin hizmet yükünün azaltılmasına 
katkıda bulunmak amacıyla yeni bir eğitim çalışması 
hayata geçirilmiştir.

Otistik çocukların eğitimi ve topluma kazandırılması 
amacıyla faaliyet gösterecek olan bu merkez için, 
Valilikçe tahsis edilen arazinin yapısı, iklim koşulları 
ve kullanım şekli göz önüne alınarak özel bir proje 
hazırlattırılmıştır. Yapımında çok özel malzemeler 
kullanılan merkez, inşaat çalışmaları tamamlandığı 
zaman ülkemizde otistik çocukların eğitimi amacıyla 
faaliyet gösteren örnek merkezlerden biri olacaktır.

30.680 m2 arsa üzerinde, 7060 m2 toplam inşaat 
alanına yapılacak okul, 3560 m2 giriş katı ve  
3500 m2 bodrum katında toplam 35 derslikten 
oluşuyor.

21 Ekim 2013 tarihinde düzenlenen temel atma 
töreninde konuşan Van Valisi Aydın Nezih Doğan; 
Van’da özel eğitim veren kurumlara çok fazla 
ihtiyaç olduğunu vurgulayarak Ayhan Şahenk 
Vakfı’nın yaptırdığı bu eğitim kurumunun diğer 
gruplara örnek olacağını, onların da böyle yatırımlar 
yapacağını umduğunu söyledi. Van Milletvekili 
Gülşen Orhan ise yaptığı konuşmada; Doğu 
Anadolu Bölgesinde yapılan bu eğitim merkezinin 
Van ve çevresi için çok yararlı olacağını söyledi ve 
başta Ayhan Şahenk Vakfı olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

2014/2015 Eğitim Öğretim yılında hizmete girmesi 
planlanan merkezle ülkemizde bu alanda önemli 
bir ihtiyacın karşılanmasına katkıda bulunulmuş 
olacaktır.
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Eğitim 
Çalışmaları

Artvin

Van

İstanbul

Kocaeli

Niğde

Şanlıurfa

Antalya

İnşaat çalışmaları tamamlanmakta olan 
bu iki okulla birlikte vakfımızın eğitim 
alanında ülkemize kazandırdığı eğitim 
tesislerinin dağılımı şöyledir:

Okullarımız 
 • İstanbul - Zeytinburnu Ayhan Şahenk Ortaokulu, 

Büyükçekmece Doğuş İlköğretim Okulu,
 • Kocaeli - Darıca Faik Şahenk Ortaokulu, 
 • Niğde - Faik Şahenk Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, 
 • Antalya - Alanya Alantur İlköğretim Okulu, Avsallar 

Ayhan Şahenk Anaokulu,
 • Şanlıurfa - Ayhan Şahenk Kız Teknik Meslek Lisesi, 

Ayhan Şahenk Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi,
 • Artvin - Ayhan Şahenk Anadolu Kız Meslek ve Teknik 

Lisesi, 
 • Van - Ayhan Şahenk Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi 

Öğrenci Yurtları 
 • Niğde - Faik Şahenk Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 

Kız ve Erkek Öğrenci Yurdu
  • Şanlıurfa - Ayhan Şahenk Kız Teknik Meslek Lisesi 

Öğrenci Yurdu, Ayhan Şahenk Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesi Erkek Öğrenci Yurdu

Kütüphane 
 • Niğde - Niğde Sabiha Şahenk Kütüphanesi

Öğretmen Lojmanı
 • Niğde - Niğde Ayhan Şahenk Vakfı Eğitim Hizmet 

Konutları.
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Okul Bakım-Onarım ve Donatımı

Eğitim alanındaki çalışmalarımızın bir diğer 
uygulaması da, daha önce vakfımız tarafından 
yaptırılarak Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilen 
okulların bakım ve onarımlarını gerçekleştirmektir.

Bu uygulama çerçevesinde, Darıca Faik Şahenk 
İlköğretim Okulu’nun Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından ortaokula dönüştürülmesinden 
kaynaklanan tadilat, onarım, tesisat, boya 
işleri yapılmış, bilgisayar ve mefruşat ihtiyaçları 
karşılanmış, kapı ve pencereleri yenilenmiştir.  

Faik Şahenk İlköğretim Okulu’nun, 2013/2014 
Eğitim öğretim yılına, ortaokula dönüştürülmüş, 
yenilenmiş ve ihtiyaçları giderilmiş şekilde girmesi 
sağlanmıştır.

Burslar ve Eğitim Yardımları

Vakfımızın burs ve eğitim yardımı uygulamaları, yıl 
içinde başta Doğuş Grubu Şirketleri olmak üzere 
vakfımıza kurumsal ve bireysel olarak yapılan şartlı 
bağışlarla gerçekleştirilmiştir. Yardımlar, bağışçıların 
belirttikleri şartlar doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine 
tahsis edilmiş, öğrencilerin başarı durumları 
yakından takip edilmiştir. 

Söz konusu eğitim yardımlarımızdan başarılı ancak 
maddi olanakları yetersiz olan;
• Yurtiçinde 31 ilköğretim, 18 lise, 72 üniversite 

öğrencisine,
• Yurtdışında 4 üniversite ve 1 master öğrencisine 

burs ve eğitim yardımı yapılmıştır.

2013 yılında yurtiçinde 121, yurtdışında  
5 öğrenci olmak üzere toplam 126 öğrenci 
vakfımızın burs ve eğitim yardımlarından 
yararlanmıştır.

Bilgisayar Yardımları 

Garanti Bankası şubelerinde, yenileriyle değiştirildiği  
için kullanılmayan ancak çalışır durumda olan 
bilgisayarlar, Garanti Bilişim Teknolojisi Ve Ticaret 
T.A.Ş. tarafından kontrolleri yaptırılıp paketlendikten 
sonra yurdun değişik bölgelerindeki ilköğretim 
okullarına gönderilmiştir.

Bu yardım kampanyamızla; 
Doğu Anadolu bölgesine 265, Güneydoğu 
Anadolu Bölgesine 343, Karadeniz Bölgesine 381, 
İç Anadolu Bölgesine 135, Akdeniz Bölgesine 165, 
Marmara Bölgesine 313 ve Ege Bölgesine 166 adet 
olmak üzere, 

2013 yılında yurt çapında 32 ilde 70 okul  
ve 7 kuruma, toplam 1768 bilgisayar 
dağıtılmıştır. 
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Vakfımızın kültür çalışmaları çerçevesinde Vehbi 
Koç Vakfı ile birlikte sponsorluğunu üstlendiği 
“Derinlerden Yansımalar / Çanakkale Batıkları” 
adlı kitap çalışması sonuçlandırılmış ve kitabın 
tanıtımı 22 Mayıs 2013 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirilmiştir.

Kolay Marina Genel Müdürü Selçuk Kolay ve 
Derinsu Genel Müdürü Okan Taktak koordinasyonu 
ile hazırlanan ve Türkçe ve İngilizce olarak basılan 
kitapta, tarih boyunca çeşitli savaşların yaşandığı 
Çanakkale Denizi’nde bugüne kadar çeşitli 
nedenlerle batan ve yerleri tespit edilemeyen 
batıkların hikayeleri ilk kez gözler önüne seriliyor.

Gelişmiş sonar teknolojisi ve özel donanımlı tekneler 
kullanılarak 2 yıllık zorlu ve özenli bir çalışma sonucu 
hazırlanan kitapta, başta Çanakkale Boğazı Savaşları 
ile Ege ve Marmara denizlerinde batan gemilerin 
hikayeleri, arşiv fotoğrafları, bugünkü durumlarını 
gösteren sualtı fotoğrafları ve sonar görüntüleri yer 
alıyor.

Her biri konusunda uzmanlaşmış denizci ve sonar 
teknisyenleri ile sualtı ekiplerinin katılımıyla 33 
batık üzerinde geniş kapsamlı çalışmalar sonucu 
gerçekleştirilen çalışmalar sırasında 3 batığın yeri 
ilk kez görüntülenmiştir. Bu çalışmalar sırasında 
ayrıca daha sonraki dönemlerde batmış olsa da Tük 
Denizcilik Tarihi açısından büyük önem taşıyan Atılay 
ve Dumlupınar denizaltılarına da ulaşılmıştır.

Dünyanın en önemli deniz savaşlarından biri 
niteliğindeki Çanakkale Savaşı sırasında  
Çanakkale Boğazı ve çevresinde batan çeşitli 
gemileri görüntüleyip, bu batıkları hikayeleri ile 
birlikte kayda alarak eşsiz bir belge haline getiren 
kitap, Çanakkale Savaşlarının 100. yıldönümü 
yaklaşırken bir kültür hizmeti olarak toplumumuza 
armağan edilmiştir.

Kültür 
Çalışmaları
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Televizyon Belgeseli

Kitabın tanıtım faaliyetleri çerçevesinde ayrıca  
35 dakikalık bir de film hazırlanmıştır.

Söz konusu film, kitap hazırlığı için yapılan sonar 
çekimleri ve röportajlardan oluşmaktadır. Kitap 
ekinde sunulan DVD’den müzik, kurgu ve süre 
açısından mümkün olduğunca farklı bir formatta 
hazırlanan filmin yayın hakları, kendi grup 
şirketlerine ait televizyon kanallarında yayınlanmak 
üzere 2 yıl süreyle Vakfımız ile Vehbi Koç Vakfı’na 
verilmiştir. Filmin ulusal televizyon kanallarından 
birinde yayınlanmasıyla, Çanakkale Savaşlarıyla ilgili 
yeni bulguların daha geniş kesimlere ulaştırılması 
sağlanmış olacaktır.
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Vakfımızın faaliyet alanları içinde öncelik verdiği 
konulardan biri de “Sağlık” tır. Sağlık çalışmalarımız 
içinde 1997 yılında hayata geçirdiğimiz ve o tarihten 
beri aralıksız olarak sürdürdüğümüz “Gezici Sağlık 
Çalışması Projesi” önemli bir yer tutmaktadır. 

16.yılını tamamlayan bu çalışmalardan 2013 
yılı sonu itibarıyla 434.077 kişi ücretsiz olarak 
yararlanmış, bu kişilerin 354.955’ini öğrenciler 
oluşturmuştur. 

Valilikten alınan izinle, İl Milli Eğitim ve İl Halk Sağlığı 
Müdürlüğü izinleri sonrasında İlçe Milli Eğitim ve 
ilçe Toplum Sağlığı Merkezleri ile işbirliği içinde 
gerçekleştirilen çalışmalarda vakfımızın kadrolu Göz 
Hastalıkları Uzmanı ile Aile Hekimliği Uzmanı ve 
tecrübeli hemşirelerimiz görev yapmaktadır. 

Göz ve Genel Sağlık Muayenesi hizmeti veren ve 
doktorların kısa sürede tanıya varmasına yardımcı 
olacak şekilde modern tıbbi cihazlarla donatılan 
araçlarımızla okulların açık olduğu dönemlerde ilk  
ve ortaokullarda, okulların kapalı olduğu 
dönemlerde maddi olanakları yetersiz 
vatandaşlarımızın yaşadığı yerleşim birimlerinde 
sağlık hizmeti verilmektedir.

2013 yılında bu proje çerçevesinde; Anadolu 
yakasında; Üsküdar, Beykoz ve Sancaktepe 
ilçelerinde, Avrupa yakasında; Kağıthane, Eyüp, 
Esenler, Zeytinburnu, Küçükçekmece ve Bahçelievler 
ilçelerindeki 13 okul ve 12 mahalle olmak üzere 
toplam 25 yerde çalışılmıştır. 

2013 yılında Gezici Sağlık Çalışması kapsamında 
4.343 Genel Muayene, 13.902 göz taraması,  
1589 ayrıntılı göz muayenesi olmak üzere toplam 
19.834 kişi ücretsiz sağlık hizmetlerimizden 
yararlanmıştır.

Genel sağlık muayenelerinde 1.251 kişinin tam kan 
sayımı , 1350 kişinin biyokimya, 372 kişinin tam 
idrar tahlili yapılmış, 361 kişinin EKG’si çekilmiştir.

Sağlık 
Çalışmaları
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GENEL SAĞLIK MUAYENESİ 
HİZMETLERİ 

Genel Sağlık muayene hizmetleri vakfımızın kadrolu 
Aile Hekimliği Uzmanı tarafından yıl içinde çalışma 
izni alınan 13 ilköğretim okulu ve 12 mahallede 
gerçekleştirilmiştir. 

Çalışmalarda sadece tedavi edici hekimlik değil, 
koruyucu hekimlik hizmetlerinin sunulmasına 
özen gösterilmiş, mahalle çalışmalarında sigara 
kullanımının olumsuz etkileri anlatılarak hastaların 
en yakın sigara bırakma merkezlerine başvurmaları 
için çaba harcanmış, sporun ve sağlıklı beslenmenin 
önemi, obezitenin zararları konusunda hastalar 
bilinçlendirilmeye çalışılmıştır.

Okul Çalışmaları

2013 yılında Gezici Sağlık araçlarımızla 13 ilköğretim 
okuluna gidilmiş, okullarda kalış sürelerimiz mevcut 
öğrenci sayısına göre belirlenmiştir. Öğrenci sayısı 
1800’e kadar olan okullarda çoğunlukla 2 hafta, 
1800’ün üzerinde olan okullarda 3 hafta süre 
ile çalışılmıştır. Okul çalışmalarında tekrarlayan 
sağlık şikayeti olan, çeşitli ailevi veya fiziksel 
engellerden dolayı sağlık hizmetlerine kolay 
ulaşamayan öğrenciler ve yaşlarına göre obez, 
kilo fazlalığı veya gelişme geriliği grubuna girme 
olasılığı olan öğrenciler öncelikli olarak genel sağlık 
hizmetlerimizden yararlanmışlardır. İleri tetkik 
gerektiren durumlarda aileler ve okul yönetimleri 
bilgilendirilmiş ve öğrenciler ilgili resmi sağlık 
kuruluşlarına yönlendirilmişlerdir.

SAĞLIK ARAÇLARI İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR

  GENEL MUAYENE

Çalışma 
Yılı

Yer Muayene Tam Kan 
Sayımı

Biyokimya Tam İdrar 
Tahlili

EKG Reçete 
Verilen

İlaç 
Verilen

1997-2012 510 100.268 27.430 22.577 20.427 3.229 50.756 2.433

2013 25 4.343 1.251 1.350 372 361 1.377 121

TOPLAM 535 104.611 28.681 23.927 20.799 3.590 52.133 2.554

GÖZ TARAMA VE MUAYENESİ

Çalışma 
Yılı

Yer Tarama Göz 
Kusuru

Muayene Gözlük Reçetesi 
Verilen

Reçete 
Verilen

Sevk 
Edilen

Ameliyat 
Önerilen

1997-2012 505 278.964 30.447 35.011 18.341 4.468 4.499 1.358

2013 25 13.902 2.144 1.589 698 216 417 7

TOPLAM 530 292.866 32.591 36.600 19.039 4.684 4.916 1.365

GENEL TOPLAM  434.077
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Genel Sağlık aracı ile 13 ilk ve ortaokulda 27 hafta 
çalışılmış, 3018 öğrenci ayrıntılı muayeneden 
geçirilmiştir. Muayene edilenlerden 157’ sinin tam 
kan sayımı,169’unun biyokimya, 30’unun tam idrar 
tahlili yapılmış, 77’sinin EKG’si çekilmiştir.

Mahalle Çalışmaları

Vakfımıza gelen talepler ve yaptığımız inceleme 
ve değerlendirmeler sonucu, daha önce vakfımız 
araçlarının gitmediği, göç oranları yüksek,  
sosyo-ekonomik seviyeleri düşük kişilerin yaşadığı 
mahallelere gidilmeye özen gösterilmiştir.

Muhtarlıklarda yapılan çalışmaların ağırlıklı olarak 
yaz mevsimine gelmesi ve talepte bulunan hasta 
grubunun erişkin ağırlıklı olması nedeniyle sık 
rastlanılan hastalık grupları ve oranları okul 
çalışmalarına göre anlamlı derecede farklılık 
göstermektedir.

2013 yılında mahalle muhtarlıklarında toplam 
1325 kişi genel muayeneden geçirilmiş, muayene 
edilenlerin % 68,2 sini kadınlar, % 31,8’ini ise 
erkekler oluşturmuştur. 

Muayene edilenlerin yaş gruplarına göre dağılım 
oranları ise % 14,8 18 yaş altı bireyler, % 85,2 ise 
erişkinler olarak gerçekleşmiştir.

Ayrıntılı muayeneye alınan kişilerden 1094’ünün 
tam kan sayımı, 1181’inin biyokimya, 342’sinin  
tam idrar tahlili yapılmış, 284’ünün EKG’si 
çekilmiştir. 

Sağlık 
Çalışmaları

Muayene Tam Kan Sayımı Biyokimya Tam idrar Tahlili EKG

3018 157 169 30 77

Muayene Tam Kan Sayımı Biyokimya Tam idrar Tahlili EKG Reçete Verilen

1325 1094 1181 342 284 574
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GÖZ SAĞLIĞI HİZMETLERİ

Göz sağlığı çalışmaları Göz Hastalıkları Uzmanı 
doktorumuz yönetiminde ve Valilikten izinleri 
alınmış okul ve mahallelerde gerçekleştirilmektedir.

2013 yılında Göz Sağlığı Aracı ile gerçekleştirilen 
çalışmalar özetle şöyledir:

Okul Çalışmaları:

Göz sağlığı çalışmaları iki aşamada 
gerçekleştirilmektedir.

Birinci aşamada öğrencilerin tamamı hemşiremiz 
tarafından göz taramasından geçirilmekte, tarama 
sonucu problem tespit edilen öğrencilerden 
velilerinden izin alınanlar Uzman Doktorumuz 
tarafından ayrıntılı muayeneye alınmaktadır. 
Gereğinde ilaç ve reçeteleri düzenlenerek velileri 
bilgilendirilmekte, ciddi problemleri olanlar 
bilgilendirici yazıları verilerek en yakın devlet 
hastanesinin göz hastalıkları polikliniklerine 
yönlendirilmektedir. 

Okullarda gerçekleştirilen göz çalışmalarının özetleri 
aşağıdaki gibidir.

Göz muayenesinden geçen öğrencilerin % 39,4’ünde gözlük reçetesi verilmesi gereken görme 
kusuru tespit edilmiştir.

Tarama Muayene Gözlük RV İlaç RV Sevk edilen Ameliyat Önerilen

12796 937 369 55 240 0
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Mahalle Çalışmaları

Muhtarlıklarda yapılan göz sağlığı çalışmaları, 
mahalle sakinleri tarafından ilgi ve yoğun taleple 
karşılanmıştır.

Bu çalışmalarda; 1106 kişi taramadan geçirilmiş, 
652 kişinin ayrıntılı göz muayenesi yapılmıştır. 
Muayeneden geçirilen hastaların 329’una gözlük 
reçetesi verilmiştir.

Muayene edilen hastalardan gözlük reçetesi 
düzenlenen hasta oranı % 50,5 , çeşitli göz 
hastalıkları nedeniyle ilaç reçetesi verilen hasta 
oranı % 24,7, ileri tetkik ve düzenli takip altına 
girmeleri açısından devlet hastanelerinin oftalmoloji 
birimlerine sevk edilen hasta oranı % 27,1 
olmuştur. Hastaların % 1,1’inde ameliyat olmalarını 
gerektirecek göz hastalıkları saptanmış ve hastalar 
bu konuda bilgilendirilmişlerdir.

Gezici Sağlık araçlarıyla okullarda yapılan gerek göz 
hastalıkları, gerekse genel sağlık çalışmalarında ilk 
kez tarafımızdan tespit edilen ve tıbbi olarak erken 
teşhisi çok önemli olan çocukluk çağı kataraktı, 
erken yaşta glokom, kalbe ait çeşitli doğumsal 

hastalıklar, skolyoz, erken ergenlik, ritim bozukluğu, 
hipertansiyon gibi hastalıklar saptanmıştır. Yüzdeye 
vurulduğunda çok az bir oran olarak karşımıza 
çıkmakla birlikte, erken teşhis sebebiyle hayat 
kalitesi artan ve düzenli tıbbi takip altına alınan 
her çocuk tarafımızca büyük kazanım olarak 
değerlendirilmektedir.

Vakfımızın sağlık çalışmaları, yalnızca gezici sağlık 
çalışmaları ile sınırlı tutulmamış, sağlık alanında 
resmi devlet kuruluşlarına tıbbi cihaz yardımı da 
yapılmıştır.

Bu kapsamda 2013 yılında Göztepe SSK 
Hastanesine çeşitli tıbbi cihazlar bağışlanmıştır.

Sağlık 
Çalışmaları

Tarama Muayene Gözlük RV İlaç RV Sevk edilen Ameliyat Önerilen

1106 652 329 161 177 7
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Vakfımız, Kurucumuz ve Onursal Başkanımız 
merhum Ayhan Şahenk’in sağlığında başlattığı 
sosyal yardım uygulamalarını 2013 yılında 
da aksatmadan sürdürmüş ve projeye katılan 
bağışçılarımızla yardımlardan daha çok 
vatandaşımızın yararlanması sağlanmıştır.

Kuru Gıda Yardımı 

Valilik ve kaymakamlıklarla işbirliği içinde tespit 
edilen 2805 ihtiyaç sahibi aileye ramazan ayı 
başlamadan önce kuru gıda yardım paketi 
ulaştırılmıştır. Yardımların 2500 kolisi vakfımız, 
305 kolisi ise vakfımıza yaptıkları şartlı bağışlarla 
projeye destek veren bağışçılarımızın katkılarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

Vakfımız personelinin gözetiminde Niğde Valiliği 
ve ilçe kaymakamlıkları aracılığıyla dağıtılan 
yardımlardan Niğde merkezde 1305, Bor, Çamardı, 
Çiftlik, Ulukışla, Altunhisar ilçelerinde 300’er koli 
olmak üzere, toplam 2805 aile yararlanmıştır.

Vakfımıza yaptıkları şartlı bağışlarla projeye destek 
veren her bağışçıya teşekkür belgesi gönderilmiş, 
belgelerde, yaptıkları bağışların kimlere ve nerede 
teslim edildiği bilgilerine de yer verilmiştir.

Sosyal  
Yardımlar
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Giyim Yardımları 

Sosyal yardım uygulamalarımız çerçevesinde 
aksatmadan sürdürdüğümüz yardımlarımızdan  
biri de öğrenci giyim yardımlarıdır.

Her yıl Cumhuriyet Bayramı Haftası içinde 
gerçekleştirilen uygulama bu yıl, 31 Ekim 2013 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Cumhuriyetin 90.yıl kutlama programı şeklinde, 
Niğde Kültür Merkezi Tiyatro Salonu’nda 
gerçekleştirilen törende yaptığı konuşmada İl Milli 
Eğitim Müdürü, yardımlaşma ve dayanışmanın 
önemini vurgulayarak, Ayhan Şahenk Vakfı’nın 
geleneksel hale getirdiği bu uygulaması ile önemli 
bir görevi üstlendiğini belirterek Vakfa teşekkür etti.

Ayhan Şahenk Vakfı Genel Müdürü Zafer Nuri 
Eraslan da yaptığı konuşmada ; Atatürk’ün en 
büyük eseri olarak nitelendirdiği Cumhuriyeti 
gençlere emanet ettiğini, Cumhuriyetin insan 
onuruna yakışan çağdaş bir yönetim şekli olduğunu 

vurguladı  ve Vakfın Kurucusu merhum Ayhan 
Şahenk’ in çocuklara verdiği önemi belirtti.

Konuşmaların ardından Atatürk konulu video 
izlendi, öğrencilerin seslendirdiği cumhuriyet konulu 
şiirler dinlendi.

Öğrencilerden oluşan Halk Oyunları topluluğunun 
sergilediği Niğde yöresi halk oyunları ve "Action 
Team Akrobatik Basketbol Takımı"nın nefes 
kesen gösterilerini salonda bulunan öğrenciler, 
öğretmenler, veliler ve basın mensupları ilgi ve 
heyecanla izlediler.
  
Okul çantalarına içine yerleştirilen ve her öğrencinin 
beden numaralarına göre hazırlanan giyim 
yardımları, programın bitiminde öğrencilere bayram 
armağanı olarak verildi.

Projeye katılan bağışçılarımız için düzenlenen 
teşekkür belgeleri, yaptıkları yardımların hangi 
öğrenciye nerede teslim edildiği bilgileri ile birlikte 
adreslerine gönderildi. 

Sosyal  
Yardımlar



AYHAN ŞAHENK VAKFI 21

90.yıl Cumhuriyet Bayramı armağanı olarak  
1002 öğrenciye dağıtılan giyim yardımı çantalarının 
850’si Vakıf, 152’si ise projeye katılan Doğuş 
Grubu çalışanlarının bağışlarıyla gerçekleştirildi.

İkinci El Giyim Yardımları 

Doğuş Grubu çalışanlarının kullanmadıkları için 
Ayhan Şahenk Vakfı’na verdiği ikinci el giyim 
eşyaları, vakıf tarafından elden geçirilip gerekli 
olanlar temizlenip ütülendikten sonra, ihtiyaç 
sahiplerine dağıtılmak üzere yurdun değişik 
bölgelerindeki kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir.

214 koliden oluşan ve kadın, erkek ve çocuk 
olarak sınıflandırılan giyim eşyaları, Mardin’de 
Toplumsal Gelişim Merkezi’ne, Adana’da Terörle 
Mücadele Şubesi Müdürlüğü’ne, Şanlıurfa’da Halfeti 
Kaymakamlığı’na ve çeşitli hapishanelerdeki kader 
mahkumlarına dağıtılmak üzere Kader Mahkumları 
Derneği’ne ulaştırılmıştır.

İftar Sofrası

Geleneksel sosyal yardım uygulamaları çerçevesinde 
gerçekleştirilen bir diğer sosyal yardım uygulamamız 
da Ayhan Şahenk İftar Sofrası’dır. Niğde Şehir 
Merkezi’ndeki Hüdavent Hatun Salonu’nda kurulan 
ve ramazan ayı boyunca her gün açık tutulan İftar 
Sofrası’nda bu yıl 55 bin kişi ağırlanmıştır.

Vakfın ilk günkü iftar yemeğine Niğdelilerin yanı sıra 
Niğde Valisi, Niğde Cumhuriyet Başsavcısı, Niğde 
Üniversitesi Rektörü, Öğretim üyeleri, İl Emniyet 
Müdürü, İl Milli Eğitim Müdürü, Doğuş Grubu 
temsilcileri de konuk edilmişlerdir.

Hazırlanan iftar yemeklerinden her gün 12.00-15.00 
saatleri arasında evlerinden yemek kapları ile gelen 
aileler de yararlanmışlardır. 
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Vakfımızın gelecek kuşaklara sağlıklı ve yaşanabilir 
bir çevre bırakmak amacıyla yurdun değişik 
bölgelerinde 550 bin fidan dikerek oluşturduğu 
“Ayhan Şahenk Sevgi Ormanları” nın bakımları  
her yıl düzenli olarak ilkbahar ve sonbahar aylarında 
yapılmaktadır. 

Bu yıl da aynı çalışmalar Bodrum’da, Niğde’de, 
İstanbul’un Beykoz , Alemdağ ve Silivri ilçelerindeki 
ormanlarda sürdürülmüş, ormanları çevreleyen 
tellerden kopanlar onarılmış, kuruyan fidanların 
yerine yenileri dikilmiş, araziler yabani otlardan 
temizlenmiş ve ilaçlanmıştır.

Diğer taraftan, uzun yıllar arazide doğa koşulları 
nedeniyle okunamaz duruma gelen Orman Tanıtım 
Levhaları ile ormanlara giden yollar üzerinde 
bulunan Yön Levhalarının tamamı yenileriyle 
değiştirilmiştir.

Çevre  
Çalışmaları

İstanbul

Beykoz
Silivri

Bodrum
Marmaris

Alemdağ

Niğde

AYHAN ŞAHENK  
SEVGİ ORMANLARI 
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Vakfımıza yapılan bağışlar ve nakit mal varlığımızın 
getirileri dışında faaliyetlerimize kaynak yaratarak 
hizmetlerimizin çapını genişletmek ve daha çok 
insanımızın yardımlarımızdan yararlanmalarını 
sağlayabilmek için yıl içinde süreklilik arz etmeyen 
etkinlikler düzenlenmiştir.

Bu etkinliklerin bir bölümü vakfımızın 
gerçekleştirdiği, ihtiyaç sahibi öğrencilere giyim 
yardımı, yoksul ailelere kuru gıda yardımı ve sevgi 
ormanlarına fidan dikimi gibi sosyal sorumluluk 
projelerine, duyarlı bağışçılarımızı katılmaya davet 
şeklinde gerçekleştirilmektedir.

Bu uygulama ile vakfımızın yaptığı yardımlara  
ek olarak 152 öğrenciye daha giyim yardımı,  
305 aileye daha kuru gıda yardımı ulaştırılmıştır. 

Vakfımızın sağlıklı bir çevre yaratmak amacıyla 
yurdun değişik bölgelerinde oluşturduğu 
ormanlarımızdaki ağaç sayısının arttırılması ve 
kuruyan fidanların yerlerine yenilerinin dikilmesini 
sağlamak amacıyla “Anneler Günü” “Babalar 
Günü” “Sevgililer Günü” gibi özel günlerde 
bağışçılarımıza ormanlarımıza fidan dikmek 
üzere çağrıda bulunulmuş, sevdikleri adına 
ormanlarımızda sevgi fidanları dikilmesi  
sağlanmıştır.

Diğer taraftan yıl içinde vakfımıza bağışlanan ve 
ihtiyaç sahibi insanlarımıza verilemeyecek türde 
eşyalar da yıl sonu kermesinde bağış yoluyla 
değerlendirilmiş ve elde edilen bağış gelirleri,  
dar gelirli insanlarımızın giyim, gıda gibi  
temel ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılmıştır. 

Vakfımızın 2013 yılında şartlı ve şartsız 
bağışlar, nakit mal varlığımızın getirileri ve gelir 
getirici çalışmalar sonucu elde ettiği gelirlerle 
gerçekleştirilen çalışmalar özetle yukarıda 
açıkladığımız şekildedir. 

Yıl içinde elde ettiğimiz gelirler ve bu gelirlerin 
harcanması ile ilgili bilgiler ve Denetim Kurulu 
Raporu ise, raporumuzun Mali Tablolar bölümünde 
yer almaktadır.

Yönetim Kurulu olarak, sosyal sorunlarımızın 
çözümüne katkıda bulunmak amacıyla 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalara destek veren başta 
Doğuş Grubu Şirketleri olmak üzere, tüm kurumsal 
ve bireysel bağışçılarımıza teşekkür eder, 2013 yılı 
çalışmalarımızı bilgi ve değerlendirmenize sunarız.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

Gelir Getirici  
Çalışmalar
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AKTİF
  
 I. DÖNEN VARLIKLAR 7.844.851,07

           A. Hazır Değerler 4.973.760,51
            1. Kasa 5.051,80
            2. Bankalar 4.968.708,71
            3. Diğer Hazır Değerler  
            4. Verilen Çek ve Ödeme Emri(-) 0,00

           B. Menkul Kıymetler 1.056.105,92
            1. Kamu Kesimi Tahvil,Senet ve Bonolar  
            2. Diğer Menkul Kıymetler 1.056.105,92

           C. Diğer Alacaklar 4.500,00
            1. Diğer Alacaklar 4.500,00

           D. Stoklar 0,00
            1. Stoklar  

           E. Gelecek Aylara Ait Gel.ve Gid.Tah. 1.810.484,64
            1. Gelecek Aylara Ait Giderler 4.098,46
            2. Gelir Tahakkukları 1.806.386,18

           F. Diğer Dönen Varlıklar 0,00
            1.İş Avansları   
   
 II. DURAN VARLIKLAR
 1.322.839,20
           A. Maddi Duran Varlıklar 1.322.839,20
            1. Tesis, Makine ve Cihazlar 85.961,39
            2. Taşıtlar 203.734,98
            3. Demirbaşlar 152.709,32
            4. Diğer Maddi Duran Varlıklar 70.579,86
            5. Birikmiş Amortismanlar(-) -478.374,79
            6. Yapılmakta Olan Yatırımlar 5.861,06
            7. Verilen Avanslar 1.282.367,38

           B. Gelecek Yıllara Ait Gid.ve Gel.Tah. 0,00
            1. Gelecek Yıllara Ait Giderler  
   
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 9.167.690,27
 Nazım Hesaplar 4.806.407,50

GENEL TOPLAM 13.974.097,77
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  PASİF

III. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.813.988,34

          B. Ticari Borçlar 1.760.880,36
           1. Satıcılar 1.760.880,36

          C. Diğer Borçlar 0,00
           1. Personele Borçlar 0,00
   
          E. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 53.107,98
           1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 44.602,24
           2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 8.505,74

IV. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 100.539,17

         A. Borç ve Gider Karşılıkları 100.539,17
          1. Kıdem Tazminatı Karşılığı 100.539,17
   
V. ÖZKAYNAKLAR 7.253.162,76

         A. Sermaye 3.800.000,00
          1. Kuruluş Malvarlığı 5.117,02
          2. Malvarlığı Artışları 3.794.882,98

         B. Yeniden Değerleme Değer Artışı 0,00
          1. Duran Varlıklardaki Değer Artışı 0,00
   
         C. Yedekler 2.238.834,21
          1. Özel Fonlar 2.238.834,21
   
         D. Geçmiş Yıl Gelir Fazlaları 688.312,74
   
         E. Geçmiş Yıl Gider Fazlaları(-)  
   
         F. Net Dönem Gideri  
   
         D. Net Dönem Gelir Fazlası 526.015,81

  
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 9.167.690,27
 Nazım Hesaplar 4.806.407,50

GENEL TOPLAM 13.974.097,77
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01.01.2013- 31.12.2013 DÖNEMİ
GELİR TABLOSU

A.Brüt Satışlar 10.921.341,71
   
    1. Yurtiçi Satışlar 274.809,08
    2. Yurtdışı Satışlar  
    3. Diğer Gelirler  
    4. Bağış ve Yardımlar 10.646.532,63
   
B. Satışlardan İndirimler(-) 0,00
    1. Satış İadeleri (-)  

C.Net Satışlar 10.921.341,71
   
D. Satışların Maliyeti(-) 0,00
   
BRÜT FAALİYET KARI (ZARARI) (GELİR VEYA GİDERİ) 10.921.341,71
   
E. Faaliyet Giderleri(-) -10.708.660,84
    1. Genel Yönetim Giderleri(-) -117.051,02
    2. Amaca Yönelik Giderler(-) -10.591.609,82
   
FAALİYET KARI(ZARARI)(GELİR VEYA GİDERİ) 212.680,87
   
F. Diğer Faaliyet Gelirleri 313.334,94
    1. Faiz gelirleri 305.772,52
    2. Kambiyo Karları 7.562,42
    3. Diğer Olağan Gelir ve Karlar  
   
G. Diğer Faaliyetlerden Olağan Giderler(-) 0,00
    1. Kambiyo Zararları(-)  
   
H. Finansman Giderleri(-)  
   
FAALİYET GELİR VEYA GİDER FAZLASI 526.015,81
   
 I. Olağanüstü Gelirler 0,00
    1. Diğer Olağanüstü Gelir ve Karlar  
   
 J. Olağanüstü Gider ve Zararlar(-) 0,00
    1. Diğer Olağanüstü Gider ve Zararlar  
   
NET DÖNEM GELİR VEYA GİDER FAZLASI 526.015,81



AYHAN ŞAHENK VAKFI 29



2013 YILI FAALİYET RAPORU

Yansımalar
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